169

Primo enim expositus fuit et scorpio
 nibz cesus. Secundo sustibus fuit paullus
 Tercio laminis ferreis ad latera ad
 uisus fuit. Quarto cum plubatis dicitur
 fuit. Quinto os sancti laurentij cesu fuit cum
 lapidibus. Sexto in creta ferrea multis
 prunis subactis fuit assatus. In hac
 multiplici examinatione non fuit inuenta in
 eo iniquitas perfidie. Per oia quippe sup
 phicia sibi ista non poterat ab eo ex
 tortari ut sacrificium deus offerret. Non
 ipse dixit. Ego me obtuli deo sacrificium
 in odorem suauitatis. Volendum est
 multi sunt qui deo contempto corpora sua in
 molant gule et luxurie. De primis de
 apostolo ad philippenses. Multa ambulat quis sepe
 dicebat uobis. nunc autem et flens dico uim
 eos reueris christi quippe finis inquit
 uenit et gloria in conspectu ipso. De ebr
 etate quippe gloriatur de qua deberet magis
 confundi. De sebis de apostolo ad thimotheum.
 Corpus non formacionem debet habere
 et dominus corpori. Reficitis quoniam corpora uestra
 membra sunt christi. Colligite ergo membra
 christi faciem membra membris. Absit
 cogitatio hominum dominum ut sic auaricia
 et impatientia sic gula et luxuria fugiamus
 ut deo non in gloria iugiter assistere mereamur.
 Quod nobis prestare dignetur aeternus
 sermo de eodem.

¶ **A**men amen dico uobis nisi granum
 frumenti cades in terra mortuum
 fuerit ipsum solum manet. si autem mortuum
 fuerit multum fructum affert. ioh. xij.
 ¶ Tria sunt nota. Primum est quod per
 granum frumenti intelligatur. Secundum est quod
 hoc granum frumenti moriatur. Tercium est
 quod fructus ex hoc grano frumenti proficiat.
 De primo nota quod per granum frumeti
 ipse christus dei filius et beatus laurentius

258

necnon et quilibet christianus intelligitur. Et
 hoc ipse quinqz uidelicet ipse per dominum
 candidus rubore fissura dicitur et dignita
 tem. Non igitur primum granum frumenti. i.
 tritici candidum inuisum et candidus pa
 nis ex eo conficitur. Sic et ipse candidus
 fuit per omnimoda uite mundiciam. Non
 sa. vij. Cado: est lucis etne et speculum sine
 macula dei maiestatis. Unde propter
 incompatibilem uite candorem datum est
 ei a patre ut sedeat super thronum candi
 dum et iudicet omnes fines terre.
 Hinc dicit apostolus. Rixi. Vidi thronum iudicia
 le magni et candidum quod magna sine
 ibi datur et uniuscuiusque cado: ibi re
 rit. et sedet super eum christus a cuius aspectu
 fugit celum et terra. et ipse faciei eius se
 ueritate et incompatible celestibus et ter
 restribus claritate. et locus non est in
 uentus ab eis inquam iudicium dei effu
 getent et uidi mortuos magnos et
 pusillos idest nobiles et ignobiles
 uel diuites et paupes stantes in con
 spectu throni et libri scripturarum aperti sunt
 et alius liber qui est uite apertus est. i.
 christus ostendit ibi cicatrices quinqz vul
 nerum suorum et iudicati sunt mortui ex
 hijs que scripta erant in libris secundum
 opera ipsorum. Candidus etiam fuit beatus
 laurentius per uite puritatem. Non etiam ca
 dat de eo quod puritate innocetis uite
 fortissimeque mortis triumpho apostolice se
 consortio sociatus. Debemus etiam et nos
 candidi esse per cordis puritatem et corpo
 ris castitatem. legitur et apostolus. Rix. Vene
 runt nuptie agni et uxor eius parauit
 se et datum est illi ut cooperat se biffino
 splendet et candido. Sponsa agni est fide
 lis anima quod ut se cooperat biffino splendet
 et candido. i. mundicia inuisum et corporis